
U c h w a ł a  Nr LVI/337/2024 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 09 marca 2024 r. 

  

w sprawie przyznania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Brzeżno” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 oraz § 2 ust. 1 Regulaminu zasad i trybu nadawania tytułu 

,,Honorowy Obywatel Gminy Brzeżno” stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr XXXVII/192/2018 Rady Gminy Brzeżno z dnia 22 czerwca 2018 r. w sprawie 

ustanowienia tytułu ,,Honorowy Obywatel Gminy Brzeżno” oraz przyjęcia regulaminu zasad  

i trybu nadawania tego tytułu na wniosek Kapituły opiniującej wnioski o przyznanie tytułu 

,,Honorowy Obywatel Gminy Brzeżno” Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Za zasługi na rzecz rozwoju Gminy Brzeżno, Rada Gminy przyznaje tytuł „ Honorowego 

Obywatela Gminy Brzeżno” następującym osobom: 

 

1. Sławomirowi Korucowi 

2. Jarosławowi Tomczykowi 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

        mgr Andrzej Janas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


